
HS Reusstal & agilitysports 19.7.08



Rangliste agilitysports run Medium 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 159

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 38  (1.15)



Geschw.:
 
 4.18 m/s

 Maximalzeit:
 
 78



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 253

 3942

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten / 

 3

 32.20

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fly

 Sheltie

 4.94



2

 248

 3717

 Tschuor Claudia

 ATL Skilly Dogs

 3

 35.84

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cuba-Libre

 Berger des 

 4.44



3

 250

 6745

 Bussinger Margrit

 KV Frauenfeld

 3

 36.35

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Basco

 Berger des 

 4.37



4

 249

 5059

 Giel Jitka

 AT Tannenhof 

 3

 37.38

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Netty

 Appenzeller mix

 4.25



5

 258

 4978

 Meier Nadine

 AT Mutschellen

 3

 40.38

 0

 0

 2.38

 2.38

 v 
 
Duke

 Sheltie

 3.94



6

 255

 6625

 Gloor Jeannine

 SSSC

 3

 33.49

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Hi-Fi

 Sheltie

 4.75



7

 257

 6139

 Brügger Yvonne

 ATE Microdogs

 3

 34.04

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Loony

 Mischling

 4.67



8

 254

 Rapprich-Döll Andrea

 3

 59.64

 0

 0

 21.64

 21.64

 g

Duke

 Shelthie

 2.67



888

 251

 6755

 Ernst Judith

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Piper

 Shetland 

 0.00



888

 252

 6204

 Wermelinger Pia

 RTC-CH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pablo

 Parson Russell 

 0.00



888

 256

 5019

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Quick

 Deutscher Jagd 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 11
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (63.64%)

 Schnellste Zeit:

 32.20 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.94 m/s



Gut:

 1 (9.09%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 32.20 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 3 (27.27%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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